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FEDERATION
FRANCAISE

46eme 4 jours des As

1ére étape Mallemort - Mallemort

Partenaire principa;

n DEPARTEMENT
BOUCHES:
'LIBJ DU RHONE

ACAP

Classement Etape

S L EM

(o]

mardi 6 septembre 2022

PI. Dos

1 25
2 22
3 9

4 7

5 16
6 41
7 44
8 14
9 70
10 63
11 26
12 42
13 39
14 20
15 21
16 52
17 48
18 37
19 69
20 50
21 81
22 30
23 45
24 29
25 67
26 95
27 62
28 66
29 19
30 17
31 33
32 71
33 47
34 65
35 68
36 82
37 18
38 46
39 60
40 57
41 40
42 77
43 54
44 5

45 35
46 43
47 38

Nom Prénom
* GAUTHERAT Pierre (FRA)
KISKONEN Siim (EST)
* KONIJN Alexander (NED)
ERMENAULT Corentin (FRA)
DEBONS Antoine (SUI)
QUEMERE Tao (FRA)
BRENANS Emile (FRA)
* BAUDIS Anthony (FRA)
HOLBACH Fabian (GER)
GUILLONNET Adrien (FRA)
* BOURG Quentin (FRA)
VALVASORI Larry (LUX)
DESROCHES Alexandre (FRA)
BOILEAU Léo (FRA)
* CHAILLAN Emanuel (FRA)
* JANSSEN Christoph (SUI)
VAN GUCHT Sten (BEL)
* AVADANIAN Lucas (FRA)
DE MARANS Alexandre (FRA)
* CONSTANT Matteo (SUI)
* MEYERS Charel (LUX)
SOUTON Julien (FRA)
* KNECHT Noah (FRA)
* RAMBAULT Axel (FRA)
* BOUDSOCQ Antoine (FRA)
BOTTIN Timo (FRA)
* GRAND Antoine (FRA)
* THOMASSIN Maxime (FRA)
* ANSONS Kristers (LAT)
DEVAUX Thomas (FRA)
* LEONIEN Alexandre (FRA)
* MEYER Arthur (FRA)
* PIRON Mathias (FRA)
PASLIER Samuel (FRA)
* CHEVALLEREAU Florian (FRA)
* CHATILA BRUNOTTE Antonin (FRA)
* TEYSSIER Pierre (FRA)
* PAIGE Charles (GBR)
* D'AMORE Domenico (ITA)
* SALIGARI Giacomo (ITA)
JOLY Thomas (FRA)
* BEDINI Albin (FRA)
DARBELLAY Valentin (SUI)
* LELANDAIS Rémi (FRA)
VERNIE Pierre (FRA)
* BETELLI Pierre (FRA)
CHAMERAT DUMONT Antony (FRA)

Délai : 10% | 20'44"

Eq. Temps
SCO 3h27'19"
ESC a 00"
AIX "
AIX a02"
ccl "
VIL "
BAC "
cel "
GMC "
CLM "
SCO "
VIL "
VIL "
ESC "
ESC a 05"
EFC ao7"
BAC az24"
VIL "
GMC "
EFC "
SCH "
SCo "
BAC "
SCo "
GMC "
NID "
CLM "
CLM "
ESC "
cel "
VAU "
GMC "
BAC "
CLM "
GMC "
SCH "
¢l "
BAC a 34"
MEN "
MEN a37"
VIL a 58"
MAT "
EFC a 01'00"
CTL "
VAU "
BAC "
VIL "

Bo.

13"
g"
4"

on

4"

Pl

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
AB
AB
AB
AB
AB

Dos
72
92
24
6
80
79
78
83
56
74
94
85
13
11
32
36
3
15
55
28
84
1
10
4
49
96
61
27
31
59
58
23
86
53
88
75
87
73
34
91
64
8
12
51
76
93

Moyenne du premier 45,148 km/h pour 156 km

Nom Prénom
VIALADE Thibault (FRA)
MOCINI Federico (FRA)
* GERY Lorris (FRA)
* ROUILLER Loris (SUI)
* DEJARDIN Corentin (BEL)
* PAHOFFER Théo (FRA)
* DURANDO Gregory (FRA)
* HARVEY Matthew (AUS)
* BOTTA Matteo (ITA)
* CUVELIER Stephane (FRA)
ROSE Christophe (FRA)
* 1ZQUIERDO Clement (FRA)
AEBI Antoine (SUI)
* THIEBAUD Valere (SUI)
* COSS Loris (FRA)
* MOISAN Emmanuel (FRA)
MOTTIEZ Gilles (SUI)
BEZZA Quentin (FRA)
* ALDEGHERI Davide (ITA)
NAVARRO Corentin (FRA)
* PEATFIELD lIsaac (GBR)
CHAINEL Steve (FRA)
* PERROT Leopold (FRA)
* CASTILLE Noé (FRA)
BOGLI Noah (SUI)
* PAYANY Matt (FRA)
* COLAUT Lilian (FRA)
GRAS Yan (FRA)
* BUFFIN Lois (FRA)
* VANONI Filippo (ITA)
* ALBINI Emanuele (ITA)
* LOISY Tanguy (FRA)
* DERRIEU Theo (FRA)
* ROTH Vincent (SUI)
* TASSARO Tom (FRA)
DE SIMONE Luc (FRA)
* DESBIENS Killian (FRA)
SALOMON Lucas (FRA)
* PLAISANT Lucas (FRA)
* MALLET Quentin (FRA)
* LIEVRE Matis (FRA)
* ALAZARD Remi (FRA)
WILD Damian (FRA)
* GACHET Guillaume (SUI)
* ALLORO Matteo (FRA)
* OLIVES Kevin (FRA)

Eq. Temps
GMC "
NID a01'03"
ESC a0116"
CTL a01'18"
SCH a 06'20"
SCH a2 09'53"
MAT "
SCH "
MEN "
MAT "
NID "
SUD "
ccl a 09'59"
AIX "
VAU a10'03"
VAU "
CTL "
ccl "
MEN "
SCO "
SCH "
CTL "
AIX "
CTL "
EFC "
NID a15'38"
CLM "
SCO "
VAU "
MEN "
MEN "
ESC "
SUD "
EFC "
SUD "
MAT "
SUD "
MAT "
VAU "
NID a19'36"
CLM a20'41"
AIX
AIX
EFC
MAT
NID

Bo.
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Classement Général

mardi 6 septembre 2022 Moyenne du premier 45,195 km/h pour 156 km

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl | Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl
1 25 |* GAUTHERAT Pierre (FRA) SCO 3h27'06" 1(|45 (35 |VERNIE Pierre (FRA) VAU a01'13"[ 45
2 22 |KISKONEN Siim (EST) ESC a05"| 2(|46 (43 |*BETELLIPierre (FRA) BAC "| 46
3 9  |*KONIN Alexander (NED) AIX a09"| 3|47 (38 |CHAMERAT DUMONT Antony (FRA) VIL " 47
4 41 |QUEMERE Tao (FRA) VIL ai13"| 6((48 |72 [VIALADE Thibault (FRA) GMC " | 48
5 7 ERMENAULT Corentin (FRA) AIX a15"| 4[|49 [92 |MOCINIFederico (FRA) NID a01'16"[ 49
6 16  [DEBONS Antoine (SUI) cel " 5/|50 |24 |* GERY Lorris (FRA) ESC a0129"[ 50
7 44 [BRENANS Emile (FRA) BAC " 71151 |6  |*ROUILLER Loris (SUI) CTL a01'31"[ 51
8 14 [ BAUDIS Anthony (FRA) cel " 8||52 |80 |* DEJARDIN Corentin (BEL) SCH a06'33"[ 52
9 70 |HOLBACH Fabian (GER) GMC " 9153 |79 [* PAHOFFER Théo (FRA) SCH a10'06"[ 53
10 |63 |GUILLONNET Adrien (FRA) CLM " 10{[54 |78 |* DURANDO Gregory (FRA) MAT " | 54
11 |26 |*BOURG Quentin (FRA) SCO " 111155 |83 |*HARVEY Matthew (AUS) SCH " | 55
12 |42 |VALVASORI Larry (LUX) VIL " 12([56 |56 [*BOTTA Matteo (ITA) MEN " | 56
13 |39 |DESROCHES Alexandre (FRA) VIL " 13[|57 |74 [* CUVELIER Stephane (FRA) MAT " 57
14 |20 |BOILEAU Léo (FRA) ESC " 14((58 |94 |ROSE Christophe (FRA) NID " | 58
15 |21 [* CHAILLAN Emanuel (FRA) ESC a18"[ 15((59 (85 [*IZQUIERDO Clement (FRA) SuD "1 59
16 |52 [* JANSSEN Christoph (SUI) EFC a20"| 16(|60 (13 |AEBI Antoine (SUI) cel a1012"( 60
17 |45 [*KNECHT Noah (FRA) BAC a33"| 23|61 (11 |* THIEBAUD Valere (SUI) AIX " 61
18 |48 |VAN GUCHT Sten (BEL) BAC a37"| 17(|62 [32 |*COSS Loris (FRA) VAU a1016"[ 62
19 |37 [|*AVADANIAN Lucas (FRA) VIL " 18((63 |36 [*MOISAN Emmanuel (FRA) VAU "1 63
20 |69 |DE MARANS Alexandre (FRA) GMC " 19((64 |3 |MOTTIEZ Gilles (SUI) CTL " 64
21 |50 |* CONSTANT Matteo (SUI) EFC " | 20|65 |15 |BEZZA Quentin (FRA) cel "1 65
22 |81 |*MEYERS Charel (LUX) SCH " | 21(|66 (55 |*ALDEGHERI Davide (ITA) MEN "] 66
23 |30 |SOUTON Julien (FRA) SCO " | 22||67 |28 |NAVARRO Corentin (FRA) SCO " 67
24 |29 |*RAMBAULT Axel (FRA) SCO " | 24|68 (84 |*PEATFIELD Isaac (GBR) SCH "] 68
25 |67 |*BOUDSOCQ Antoine (FRA) GMC "1 25/|169 |1 CHAINEL Steve (FRA) CTL "1 69
26 |95 |BOTTIN Timo (FRA) NID " | 26(|70 (10 |*PERROT Leopold (FRA) AIX "1 70
27 |62 |* GRAND Antoine (FRA) CLM " | 27||71 |4  |* CASTILLE Noé (FRA) CTL "l
28 |66 |* THOMASSIN Maxime (FRA) CLM " | 28[|72 [49 [BOGLINoah (SUI) EFC " 72
29 |19 |* ANSONS Kristers (LAT) ESC "1 29|73 (96 |*PAYANY Matt (FRA) NID a1551"[ 73
30 |17 |DEVAUX Thomas (FRA) cel " | 30||74 |61 |*COLAUT Lilian (FRA) CLM " 74
31 |33 |*LEONIEN Alexandre (FRA) VAU " | 31(|75 (27 |GRAS Yan (FRA) SCO "1 75
32 |71 |*MEYER Arthur (FRA) GMC " | 32[|76 (31 |*BUFFIN Lois (FRA) VAU "1 76
33 |47 |* PIRON Mathias (FRA) BAC "1 33|77 |59 |* VANONI Filippo (ITA) MEN " 77
34 |65 |PASLIER Samuel (FRA) CLM " | 34[|78 (58 |*ALBINI Emanuele (ITA) MEN "1 78
35 |68 |* CHEVALLEREAU Florian (FRA) GMC "1 35||79 |23 |*LOISY Tanguy (FRA) ESC "1 79
36 |82 |* CHATILA BRUNOTTE Antonin (FRA) SCH " | 36/|/80 |86 |*DERRIEU Theo (FRA) SuD "1 80
37 |18 |*TEYSSIER Pierre (FRA) cel "1 37/|81 |53 |*ROTH Vincent (SUl) EFC " 81
38 |46 |* PAIGE Charles (GBR) BAC a47"| 38(|82 (88 |*TASSARO Tom (FRA) SuD " 82
39 |60 |*D'AMORE Domenico (ITA) MEN " | 39/|83 |75 |DE SIMONE Luc (FRA) MAT "1 83
40 |57 |* SALIGARI Giacomo (ITA) MEN ab50"| 40(|84 (87 |*DESBIENS Killian (FRA) SuD " 84
41 |40 |JOLY Thomas (FRA) VIL a01'11"[ 41|85 |73 [SALOMON Lucas (FRA) MAT "1 85
42 |77 |*BEDINI Albin (FRA) MAT " | 42(|86 (34 |*PLAISANT Lucas (FRA) VAU "1 86
43 (54 |DARBELLAY Valentin (SUI) EFC ao01'12"[ 43(|87 [91 [*MALLET Quentin (FRA) NID a19'49"( 87
44 |5  |*LELANDAIS Rémi (FRA) CTL a01'13"[ 44||88 |64 [*LIEVRE Matis (FRA) CLM a20'54"( 88
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Partenaire principal

13;
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EMARSE

| B | Classement Général des Jeunes

DY SALON

DE PROVENCE

SR
:MARSEILLE
: PROVENCE

~N\ v

Pl. Dos

1 25
2 9

3 14
4 26
5 21
6 52
7 45
8 37
9 50
10 (81
11 129
12 |67
13 |62
14 |66
15 [19
16 |33
17 |71
18 |47
19 |68
20 |82
21 |18
22 |46
23 160
24 |57
25 |77
26 |5

27 |43
28 |24

mardi 6 septembre 2022

Nom Prénom
GAUTHERAT Pierre
KONIJN Alexander
BAUDIS Anthony
BOURG Quentin
CHAILLAN Emanuel
JANSSEN Christoph
KNECHT Noah
AVADANIAN Lucas
CONSTANT Matteo
MEYERS Charel
RAMBAULT Axel
BOUDSOCQ Antoine
GRAND Antoine
THOMASSIN Maxime
ANSONS Kristers
LEONIEN Alexandre
MEYER Arthur
PIRON Mathias
CHEVALLEREAU Florian
CHATILA BRUNOTTE Antonin
TEYSSIER Pierre
PAIGE Charles
D'AMORE Domenico
SALIGARI Giacomo
BEDINI Albin
LELANDAIS Rémi
BETELLI Pierre
GERY Lorris

Equ.

SCO
AIX
CCl
SCO
ESC
EFC
BAC
VIL
EFC
SCH
SCO
GMC
CLM
CLM
ESC
VAU
GMC
BAC
GMC
SCH
CCl
BAC
MEN
MEN
MAT
CTL
BAC
ESC

Temps

3h27'06"
a 09"
ais"
aig"
a 20"
a 33"
a37"

a 47"
a 50"
aot'11"”
a01'13"

a01'29"

Pl.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Dos

6

80
79
78
83
56
74
85
11
32
36
55
84
10
4

96
61
31
59
58
23
86
53
88
87
34
91
64

Moyenne du premier 45,195 km/h pour 156 km

Nom Prénom
ROUILLER Loris
DEJARDIN Corentin
PAHOFFER Théo
DURANDO Gregory
HARVEY Matthew
BOTTA Matteo
CUVELIER Stephane
IZQUIERDO Clement
THIEBAUD Valere
COSS Loris
MOISAN Emmanuel
ALDEGHERI Davide
PEATFIELD Isaac
PERROT Leopold
CASTILLE Noé
PAYANY Matt
COLAUT Lilian
BUFFIN Lois
VANONI Filippo
ALBINI Emanuele
LOISY Tanguy
DERRIEU Theo
ROTH Vincent
TASSARO Tom
DESBIENS Killian
PLAISANT Lucas
MALLET Quentin
LIEVRE Matis

Equ.
CcTL
SCH
SCH
MAT
SCH
MEN
MAT
SuD
AIX
VAU
VAU
MEN
SCH
AIX
CcTL
NID
CLM
VAU
MEN
MEN
ESC
SuD
EFC
SuD
SuD
VAU
NID
CLM

Temps
a01'31"
a 06'33"
a10'06"

ai012"
a10'16"

a19'49"
a20'54"

Classement par Points

Optic 2000
Classement Etape

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 25 GAUTHERATP. SCO 25 9 70 HOLBACH F. GMC 7
2| 22 KISKONEN S. ESC 20 10 63 GUILLONNET A. CLM 6
3 9/ KONIN A. AIX 18 11 26 BOURG Q. SCO 5
4 7 ERMENAULT C. AIX 16 12 42 VALVASORI L. VIL 4
5 16 DEBONS A. CCl 14 13 39 DESROCHES A. VIL 3
6 41 QUEMERET. VIL 12 14 20 BOILEAU L. ESC 2
7 44 BRENANSE. BAC 10 15 21 CHAILLAN E. ESC 1
8 14 BAUDIS A. CCl 8

Classement Général

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 25 GAUTHERAT P. SCO 25 9 70 HOLBACH F. GMC 7
2| 22 KISKONEN S. ESC 20 10 63 GUILLONNET A. CLM 6
3 9/ KONIN A. AIX 18 11 26 BOURG Q. SCO 5
4 7 ERMENAULT C. AIX 16 12 42 VALVASORI L. VIL 4
5 16 DEBONS A. CCl 14 13 39 DESROCHES A. VIL 3
6/ 41 QUEMERET. VIL 12 14 20 BOILEAU L. ESC 2
7 44 BRENANSE. BAC 10 15 21 CHAILLAN E. ESC 1
8 14 BAUDIS A. CCl 8
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1ére étape Mallemort - Mallemort M2 DU RHONE

ACAP |

B RecioN Fy
Classement des Grimpeurs = iy el "” s
\ / COTEDAZUR
/

/c:g

Pl. Dos. Nom Prénom
#N/A | #N/A #N/A | #N/A (#N/A HitHH
P S “ @ A
A c A P Classement des Rushs -SeoreT IR %Parc
Design Sportswear 1 R‘ :\l N‘\‘ Inature
des A\gpwl\es
Mallemort Mallemort

Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Pts |Pl Dos |Nom Prénom Equ. Pts [Pl. Dos [Nom Prénom Equ. | Pts

1 25 GAUTHERAT P. Sco 5 1| 45/KNECHT N. BAC 5

41 QUEMERET. VIL 3 2 22 KISKONEN S. ESC 3

3 45 KNECHT N. BAC 1 3 54 DARBELLAY V. EFC 1

Classement Général

. Nom Prénom . . . Nom Prénom
1 45/KNECHT N. BAC 6 4 41 QUEMERET. VIL 3
25 /GAUTHERAT P. SCO 5 5/ 54 DARBELLAY V. EFC 1
3 22 KISKONEN S. ESC 3
Bonifications
Mallemort Mallemort Etape
Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Bo |PL Dos |Nom Prénom Equ. Bo |Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Bo
1 25/GAUTHERAT P. SCO 3" 1 45/ KNECHT N. BAC 3" 1 25/GAUTHERAT P. SCo | 10"
2 41 QUEMERET. VIL 2" 2| 22 KISKONEN S. ESC 2" 2| 22 KISKONEN S. ESC 6"
3 45/KNECHT N. BAC 1" 3| 54 DARBELLAY V. EFC 1" 3 9/ KONIN A. AlIX 4"

Total des Bonifications

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo
1 25/GAUTHERAT P. SCO | 13" 3| 45 KNECHT N. BAC | 4"
22 KISKONEN S. ESC | 8" 5/ 41 QUEMERET. VIL 2"

3 9/KONIN A. AIX | 4" 6/ 54 DARBELLAY V. EFC 1"




Fénenanion & ‘ flﬁeme 4 jours des As __yl-sj, BovanEs
1ére étape Mallemort - Mallemort DU RHONE

A CAP Classement Par Equipe A CAP
Classement de I'Etape par Equipe
Pl Equipe Nat Temps Pl.  Coureurs Pl Equipe Nat Temps Pl Coureurs

1 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VIL 10h22'03" 31 41142139 ||9 |VCUSCHWENHEIM SCH | 10h29'05" 109 818280
2 |EC SAINT-ETIENNE LOIRE ESC 10h22'04" 31 2212021 10 |AVC AIX-EN-PROVENCE AIX | 10h31'58" 68 917|111
3 SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM | SCO 10h22'23" 34 2512630 |[|11 |VC MENDRISIO MEN | 10h33'01" 135 60|57 | 56
4 |CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC CCl 10h22'25" 43 1614117 |12 EQ MIXTE NICE ANTIBES NID | 10h3317" 133 9519294
5 |BOURG AIN CYCLISME BAC 10h22'47" 47 4414845 ||13 |VC VAULX-EN-VELIN VAU | 10h33'24" 138 33135]32
6 | GRENOBLE METROPOLE MC 38 GMC 10h22'47" 53 7016967 ||14 CROSS TEAM LEGENDRE CTL | 10h34'18" 159 5613
7 |CORBAS LYON METROPOLE CLM 10h22'47" 65 6362|166 [[15 |[EQMIXTE MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL MAT | 10h42'41" 153 77|78 74
8 |ELITE FONDATION CYCLING TEAM EFC 10h23'28" 79 52150154 ||16 ' COMITE REGIONAL REGION SUD SUD | 11h03'06" 221 85|86 |88
Classement Général Par Equipe
Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart
1 VCVILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VIL 10h22'03" 9 |VCU SCHWENHEIM SCH | 10h29'05" a07'02"
2 EC SAINT-ETIENNE LOIRE ESC 10h22'04" aot" 10 |AVC AIX-EN-PROVENCE AIX | 10h31'58" a09'55"
3 |SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM | SCO 10h22'23" 420" 11 |VC MENDRISIO MEN | 10h33'01" a10'58"
4 |CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC CCl 10h22'25" az22" 12 |[EQ MIXTE NICE ANTIBES NID | 10h33'17" a1114"
5 BOURG AIN CYCLISME BAC 10h22'47" a44" 13 |VC VAULX-EN-VELIN VAU | 10h33'24" a1121"
6  GRENOBLE METROPOLE MC 38 GMC 10h22'47" " 14 |CROSS TEAM LEGENDRE CTL | 10h34'18" a1215"
7 CORBAS LYON METROPOLE CLM 10h22'47" " 15 |EQ MIXTE MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL MAT | 10h42'41" 220'38"
8 |ELITE FONDATION CYCLING TEAM EFC 10h23'28" a0125" 16 |COMITE REGIONAL REGION SUD SUD | 11h03'06" a41'03"

Ordre des Voitures
N° Equipe N° Equipe

1|SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM 9[ELITE FONDATION CYCLING TEAM

2|EC SAINT-ETIENNE LOIRE 10|VCU SCHWENHEIM

3|AVC AIX-EN-PROVENCE 11|EQ MIXTE NICE ANTIBES

4(VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 12|VC VAULX-EN-VELIN

5|CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC 13|VC MENDRISIO

6|BOURG AIN CYCLISME 14|EQ MIXTE MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL-TANNERON
7|GRENOBLE METROPOLE MC 38 15|CROSS TEAM LEGENDRE

8|CORBAS LYON METROPOLE 16|COMITE REGIONAL REGION SUD

Horaire de Passage Podium
N° Equipe N° Equipe

16/COMITE REGIONAL REGION SUD 11:45|| 8|CORBASLYON METROPOLE 12:01
15|CROSS TEAM LEGENDRE 11:47|| 7|GRENOBLE METROPOLE MC 38 12:03
14|EQ MIXTE MARTIGUES SC-PAYDEN&RYGEL-TANNERON 11:49(| 6|BOURG AIN CYCLISME 12:05
13|VC MENDRISIO 11:51(| 5|CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC 12:07
12|VC VAULX-EN-VELIN 11:53(| 4|VCVILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 12:09
11|EQ MIXTE NICE ANTIBES 11:55(| 3]AVC AIX-EN-PROVENCE 12:11
10|VCU SCHWENHEIM 11:57|| 2|EC SAINT-ETIENNE LOIRE 12:13

9(ELITE FONDATION CYCLING TEAM 11:59(| 1|SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM 12:15




ACAP

46eéme 4 jours des As

Tableau d'honneur apreés
1ére étape Mallemort - Mallemort

Fi
Fi

Partenaire principal

n DEPARTEMENT

|3 BOUCHES ' ;
DU:RHONE

EDERATION
RANCAISE

Vainqueur d'Etape Général aux Temps
Maillot Jaune

25 - Pierre GAUTHERAT
SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM

Classement par Points
Maillot Bleu

®ptic 2000

Optic2oo00

Leader
25 - Pierre GAUTHERAT
SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM
Porteur
22 - Siim KISKONEN
EC SAINT-ETIENNE LOIRE

Classement de la Montagne
Maillot a Rouge

llE8

REGION FPROVENCE
ALPES
SUD core pazur

REGION | :
SuUD
e Il 2

Leader

Porteur
41 - Tao QUEMERE
VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

r1|3 oéranteuen ‘e E.Leclerc ®
"M 24 DU RHONE SALON ' Salon-de-Provence

25 - Pierre GAUTHERAT
SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM

Classement du Meilleur espoir
Maillot Blanc

Ville de Salon de Provence

A 2 A
FRQZESE | :MARSEILLE
~~ | :PROVENCE
~N\ v

Leader

25 - Pierre GAUTHERAT
SCO DIJON-TEAM MATERIEL-VELO.COM
Porteur
9 - Alexander KONIJN
AVC AIX-EN-PROVENCE

Classement des Rushs

Maillot Vert

% bl
naturel
régional

des Alpilles

des Alpiles

AzUR LOGEMENT
PROVENCAL

Leader
45 - Noah KNECHT
BOURG AIN CYCLISME
Porteur
45 - Noah KNECHT
BOURG AIN CYCLISME

Résultats
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'www.stsport.fr
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Classement Général par Equipe

VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Site Officiel
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Communiqué du Jury des Commissaires n°2

4 Jours des As en Provence 2022
Communiqué 2

Spécifications pour la 2#™ Stape de La Barben :

- GPM au 1= et 3= grand tour (cat. 3 avec 5-2-1 points)

- Rush au 2% gt 42me grand tour (37— 2" — 1™ et 5-3-1 points) sur la ligne
darrivée

- Délai d'élimination 12%%

Déroulement de I'étape :

- 2 petits tours locaux
- S grand tours (les grands tours passent sur la ligne darrivée)

Le jury



